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Pressmeddelande  
Stockholm, 28 mars, 2024 

 
Husqvarna Group publicerar sin Års- och 
Hållbarhetsredovisning för 2023 

 
Husqvarna Group publicerar idag sin gemensamma Års- och Hållbarhetsredovisning för 
2023 på www.husqvarnagroup.com. 
 
Under 2023 har Husqvarna Group levererat en stabil utveckling inom många av de strategiska 
värdeskapande områdena, trots en utmanande makroekonomisk situation. Husqvarna Groups 
transformationsresa fortsatte med flera framgångsrika produktlanseringar inom robotgräsklippare, 
batteridrivna produkter, professionella lösningar och bevattningsprodukter. Inom 
hållbarhetsområdena – Carbon, Circular och People – har koncernen utvecklats starkt och står väl 
positionerade att möta kundens framtida behov. 
 
- Under 2023 har Husqvarna Group stärkt sina marginaler inom alla tre divisioner och 
framgångsrikt fortsatt sin transformationsresa från bensin- till batteridrivna produkter. Vår strategi 
och vår förmåga till hållbar innovation är våra verktyg för att driva långsiktig lönsamhet och ta 
marknadsandelar oberoende av aktuella marknadsförhållanden, säger Pavel Hajman, vd för 
Husqvarna Group. 
 
Läs Pavel Hajmans vd-ord och om Husqvarna Groups strategiska prioriteringar och resultat i Års- 
och hållbarhetsredovisning 2023. Års- och hållbarhetsredovisning för 2023 är bifogad i detta 
pressmeddelande och kan laddas ner på www.husqvarnagroup.com. 
 
Notera: Denna information är sådan information som Husqvarna Group är skyldig att offentliggöra 
enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom nedanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28 mars, 2024, klockan 07:30 
Henrik Sjöström, Presschef, 0727 15 77 85  
 
För mer information, vänligen kontakta: 
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Johan Andersson, Chef Investerarrelationer  
0702 100 451   
ir@husqvarnagroup.com 
 
Media 
Henrik Sjöström, Presschef  
0727 15 77 85  
press@husqvarnagroup.com 
 
 
Husqvarna Group 
Husqvarna Group grundades 1689 och är idag en världsledande tillverkare av innovativa produkter och lösningar för skötsel av skogar, 
parker och trädgårdar. Vår produktportfölj omfattar bland annat robotgräsklippare, motorsågar, trimrar, åkgräsklippare och 
bevattningslösningar. Vi är även ledande inom utrustning och diamantverktyg för byggindustrin och diamantverktyg för 
naturstenindustrin. Våra produkter och lösningar säljs främst under de globala varumärkena Husqvarna och Gardena via 
direktförsäljning, fack- och detaljhandlare till konsumenter och professionella användare i mer än 100 länder. Nettoomsättningen 2023 
uppgick till 53,3 miljarder SEK och koncernen har cirka 13 800 anställda i 40 länder. Huvudkontoret ligger i Stockholm och bolaget är 
noterat på Nasdaq Stockholm. 


